檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：73001臺南市新營區民治路36號
承辦人：王瓊芳
電話：06-6356683
電子信箱：eringirlbaby@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市新化區那拔國民小學

發文日期：中華民國113年1月9日
發文字號：南市教安（二）字第1130103279號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0103279A00_ATTCH1.pdf、0103279A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉「新冠XBB.1.5疫苗防護加一」促進接種運動及獎勵

措施1份，請協助宣導疫苗接種之重要性及保護效益，請

查照。

說明：

一、依據本府衛生局113年1月8日南市衛疾字第1130001101A號

函辦理。

二、請貴校協助宣導COVID-19疫苗接種之重要性及保護效益

，提高接種意願，如評估有意願辦理集中接種作業，可與

轄區衛生所合作，安排入校接種。

三、檢附本府衛生局公文影本及旨揭獎勵措施各1份(如附件)。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國
民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局學輔校安科